AIDEE LIZETH MACIAS NAVARRO

Posicion Financiera, Balance General al 31/Dic/2019

ACTIVO

Activo a corto plazo

Caja 1,143.58
Bancos 1,077.19
Clientes 177,154.02
Impuestos a favor 295,426.00
Inventario 390,637.00
Impuestos acreditables por pagar 188,445.00

Total Activo a corto plazo 1,053,882.79

Activo a largo plazo

Automoviles, autobuses, camiones de cal 175,000.00

Depreciacién acumulada de activos fijos (174,999.00)

Total Activo a largo plazo 1.00

SUMA DEL ACTIVO 1,053,883.79

PASIVO

Pasivo a corto plazo
Proveedores
Acreedores diversos a corto plazo
Anticipo de cliente
Impuestos trasladados no cobrados
Impuestos y derechos por pagar
Impuestos retenidos

Total Pasivo a corto plazo

Pasivo a largo plazo

Total Pasivo a largo plazo

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
Capital Social
Resultado de ejercicios anteriores

Utilidad o Perdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

Fecha: 12/Feb/2021

1,225,379.88
594,674.14
59,349.72
25,226.25
22,785.82
397.19

1,927,813.00

1,927,813.63

150,000.00
(727,606.59)
(296,323.25)

(873,929.84)

1,053,883.79

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO
FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION
FINANCIERA Y/O LOS RESULTADOS DE LA EMPRESA Y AFIRMO QUE SOY LEGALMENTE
RESPONSABLE DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS Y ASIMISMO ASUMO

CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS".

P

LCP. MARTHA GLORIA GUZMAN ARCIQUE
CONTADOR
NUMERO DE CEDULA PROFESIONAL 2571528

[ L]




