AIDEE LIZETH MACIAS NAVARRO

Posición Financiera, Balance General al 31/Dic/2019

Fecha: 12/Feb/2021

A	C	T	1	V	0	

PASIVO

Activo a corto plazo		Pasivo a corto plazo	
Caja	1,143.58	Proveedores	1,225,379.88
Bancos	1,077.19	Acreedores diversos a corto plazo	594,674.14
Clientes	177,154.02	Anticipo de cliente	59,349.72
Impuestos a favor	295,426.00	Impuestos trasladados no cobrados	25,226.25
Inventario	390,637.00	Impuestos y derechos por pagar	22,785.82
Impuestos acreditables por pagar	188,445.00	Impuestos retenidos	397.19
		Total Pasivo a corto plazo	1,927,813.00
Total Activo a corto plazo	1,053,882.79	Total Fasivo a corto piazo	1,927,010.00
Total Activo a corto plazo	1,000,002.70	Pasivo a largo plazo	
		Total Pasivo a largo plazo	-
Activo a largo plazo			
		SUMA DEL PASIVO	1,927,813.63
Automóviles, autobuses, camiones de cal	175,000.00		
Depreciación acumulada de activos fijos	(174,999.00)	CAPITAL	
Total Activo a largo plazo	1.00	Capital Social	150,000.00
		Resultado de ejercicios anteriores	(727,606.59)
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	(296,323.25)
		SUMA DEL CAPITAL	(873,929.84)
SUMA DEL ACTIVO	1,053,883.79	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	1,053,883.79

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTÉ ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION FINANCIERA Y/O LOS RESULTADOS DE LA EMPRESA Y AFIRMO QUE SOY LEGALMENTE RESPONSABLE DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS Y ASIMISMO ASUMO CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS".

LCP. MARTHA GLORIA GUZMÁN ARCIQUE CONTADOR NÚMERO DE CEDULA PROFESIONAL 2571528